
CS

DETAILNÍ NÁVOD K 
POUŽITÍ 
SKŘÍŇOVÉ CHLADNIČKY 

A MRAZNIČKY

www.gorenje.comwww.gorenje.com



2

4
9

8
6

2
0

Děkujeme vám za důvěru, 

kterou jste nám projevili zakoupením 

tohoto spotřebiče. Přejeme vám 

hodně spokojenosti při jeho 

používání.

Tento spotřebič je určen výhradně 
pro použití v domácnosti.

Chladnička s mrazákem (dále jen 

spotřebič) se skládá ze dvou částí: 

vrchní část je chladnička a spodní 

část je mrazák.

Chladnička je určená k uchovávání 

čerstvých potravin při teplotách nad 

0°C.

Mrazák se používá v domácnostech 

pro mrazení čerstvých potravin a pro 

dlouhodobé skladování zmrazených 

potravin (po dobu až jednoho roku, v 

závislosti na druhu potravin).



3

OBSAH

4
9

8
6

2
0

ÚVOD

POPIS 
SPOTŘEBIČE

ODMRAZOVÁNÍ 
A ČIŠTĚNÍ 
SPOTŘEBIČE

JINÉ

UKLÁDÁNÍ A 
ZMRAZOVÁNÍ 
POTRAVIN

4  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ A VAROVÁNÍ 

8  NĚKOLIK TIPŮ, JAK UŠETŘIT ENERGII PŘI POUŽÍVÁNÍ VAŠÍ    
  KOMBINOVANÉ LEDNIČKY-MRAZNIČKY

9  POPIS SPOTŘEBIČE

10  INSTALACE A PŘIPOJENÍ

12  ZMĚNA SMĚRU OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

16  OBSLUHA SPOTŘEBIČE

23  VNITŘNÍ VYBAVENÍ SPOTŘEBIČE

28  DOPORUČENÉ ROZLOŽENÍ POTRAVIN VE SPOTŘEBIČI

29  SKLADOVÁNÍ POTRAVIN V CHLADNIČCE

30  SKLADOVÁNÍ POTRAVIN V „ČERSTVÉ ZÓNĚ“ (FRESHZONE)

31  SKLADOVÁNÍ POTRAVIN V „NULOVÉ ZÓNĚ“ (ZEROZONE)

33  MRAZENÍ A SKLADOVÁNÍ ZMRAZENÝCH POTRAVIN

33  Mrazení

33  Důležitá upozornění pro mrazení čerstvých potravin

34  Skladování průmyslově zmrazených potravin

34  Doba skladování zmrazených potravin

34  Rozmrazování zmrazených potravin

35  ROZMRAZOVÁNÍ SPOTŘEBIČE

36  ČIŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE

37  ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD

39  ÚDAJE TÝKAJÍCÍ SE HLADINY HLUKU SPOTŘEBIČE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


